
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-09-02 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2022-05-26, i. k. 2022-11069 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKINIŲ SKAIČIAUS KLASĖS SRAUTE IR KLASIŲ SKAIČIAUS 

KIEKVIENAME SRAUTE, IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ, 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR VAIKŲ SKAIČIAUS JONIŠKIO  

RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE 2022–2023 MOKSLO METAIS 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės 26 d.  Nr. T-129 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 8  punktais, 

7 straipsnio 7 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, 

tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimo 

Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

patvirtinimo“, 25.7 papunkčiu, 1 ir 2 priedais, Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. 

nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo 

įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 

m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 3 punktu, 

Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 7.1 papunkčiu, Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. V-313 „Dėl 

Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo 

bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“, 5 punktu, Joniškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti pridedamus: 

1. Joniškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų klasių skaičių kiekviename sraute 

ir mokinių skaičių kiekvienos klasės sraute 2022–2023 mokslo metais; 

2. Joniškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų specialiojo ugdymo klasių skaičių 

kiekviename sraute ir mokinių skaičių kiekvienos klasės sraute 2022–2023 mokslo metais; 

3. Joniškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo švietimo mokyklų 

ikimokyklinio ugdymo grupių skaičių, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių ir vaikų skaičių 2022–

2023 mokslo metais. 

 

 



2 
 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
T-129 1 priedas (nauja redakcija pagal T-156) 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-156, 2022-08-31, paskelbta TAR 2022-09-01, i. k. 2022-18074 

 
T-129 2 priedas (nauja redakcija pagal T-156) 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-156, 2022-08-31, paskelbta TAR 2022-09-01, i. k. 2022-18074 

 
T-129 3 priedas (nauja redakcija pagal T-156) 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-156, 2022-08-31, paskelbta TAR 2022-09-01, i. k. 2022-18074 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-156, 2022-08-31, paskelbta TAR 2022-09-01, i. k. 2022-18074 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-129 „Dėl mokinių skaičiaus klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, ikimokyklinio ugdymo grupių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų 

skaičiaus Joniškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigose 2022–2023 mokslo metais patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89c8bfb0292f11edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89c8bfb0292f11edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89c8bfb0292f11edb4cae1b158f98ea5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89c8bfb0292f11edb4cae1b158f98ea5

